
'@i' PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA N" 146, DE 09 DE FEWNZIRO DE 2021.

CONCEDE LICENÇA
MATERNIDADE À SERVIDORA
RTIDIELI BRT'M ARAUJO.

O PREFEITO MIII\ICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições

que the confere a Lei Orgânica do Município e a Lei Municipal no 5.174 de 2010,

CONSIDERANDO a certidão de nascimento da filha Antônia Araujo

Almeida, apresentado pela servidora;

RESOLVE:

Art 10. Conceder Licença Matemidade à servidora Rudieli Brum Araujo,

Psicóloga Clintcqmatrícula n" 4694-9, por 180 dias, a contar de 12 de janeiro de202l.

Art 20. Esta Portaria entra em vigora na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos nove (09) dias do mês de fevereiro do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Telis

Prefeito M

Registre-se e publique-se

Santos

Favio

MGO/

em Substituição


